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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa, przeznaczona do umieszczania  

w elementach zabudowy, a także do prowadzenia elementów przesuwnych. 
Istotą cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego, stanowiącego listwę profilową, jest 

nowa postać przedmiotu posiadającego postać stylizowanego wydłużonego płaskiego symetrycznego 
elementu o zarysie stylizowanej litery U, zawierającego płaską dolną powierzchnię oraz symetryczne 
pionowe boki posiadające schodkowe zewnętrze zarysy pogrubione w dolnej części i promieniowe 
naroża, a w górnej części równoległe ściany, przy czym zewnętrzne krawędzie ścian w górnej części 
posiadają symetryczne wywinięcia o zarysach stylizowanych trójkątów i promieniowy zarys górnych 
powierzchni, zaś w osi symetrii na wewnętrznej dolnej powierzchni jest zagłębienie o zarysie trójkąta. 

Listwa profilowa uwidoczniona została na rysunkach fig. 1 i fig. 2, na których fig. 1 - przedstawia 
przekrój poprzeczny ukazujący zarys listwy posiadającej postać płaskiego symetrycznego elementu  
o zarysie stylizowanej litery U, zawierającego płaską dolną powierzchnię oraz symetryczne pionowe 
boki posiadające schodkowe zewnętrze zarysy pogrubione w dolnej części i promieniowe naroża,  
a w górnej części równoległe ściany, przy czym zewnętrzne krawędzie ścian w górnej części posiada-
ją symetryczne wywinięcia o zarysach stylizowanych trójkątów i promieniowy zarys górnych  
powierzchni, zaś w osi symetrii na wewnętrznej dolnej powierzchni jest zagłębienie o zarysie trójkąta; 
fig. 2 - widok czołowo-ukośny listwy ukazując jej wzdłużny profil. 

I s t o t n e  c e c h y  wzoru przemysłowego stanowiącego listwę profilową, uwidocznioną na 
załączonych rysunkach fig. 1 i fig. 2, przejawiają się tym, że ma postać stylizowanego wydłużonego 
płaskiego symetrycznego elementu o zarysie stylizowanej litery U, zawierającego płaską dolną po-
wierzchnię oraz symetryczne pionowe boki posiadające schodkowe zewnętrze zarysy pogrubione  
w dolnej części i promieniowe naroża, a w górnej części równoległe ściany, przy czym zewnętrzne 
krawędzie ścian w górnej części posiadają symetryczne wywinięcia o zarysach stylizowanych trójką-
tów i promieniowy zarys górnych powierzchni, zaś w osi symetrii na wewnętrznej dolnej powierzchni 
jest zagłębienie o zarysie trójkąta. 

Listwa profilowa uwidoczniona została na rysunkach fig. 1 i fig. 2 - ma postać stylizowanego 
wydłużonego płaskiego symetrycznego elementu o zarysie stylizowanej litery U, zawierającego płaską 
dolną powierzchnię oraz symetryczne pionowe boki posiadające schodkowe zewnętrze zarysy pogru-
bione w dolnej części i promieniowe naroża, a w górnej części równoległe ściany, przy czym ze-
wnętrzne krawędzie ścian w górnej części posiadają symetryczne wywinięcia o zarysach stylizowa-
nych trójkątów i promieniowy zarys górnych powierzchni, zaś w osi symetrii na wewnętrznej dolnej 
powierzchni jest zagłębienie o zarysie trójkąta. 
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Ilustracja wzoru 
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